
 
Lēmuma projekts 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. 

 lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju  

mēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā 
izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

Ziņo D.Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece  
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Izglītības likuma 17. panta 
trešās daļas 3. punktu, kas nosaka, ka pašvaldība nosaka kārtību, kādā tās padotībā esošās izglītības 
iestādes finansējamas no budžeta, Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr. 445 "Pedagogu 
darba samaksas noteikumi" 6.un  9. punktu, Ministru kabineta 2021. gada 21.septembra  noteikumu 
Nr.644 “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo 
darbību” 3.punktu, atbilstoši Cēsu novada domes Finanšu komitejas 19.12.2024. atzinumam (protokols 
Nr.13), Cēsu novada dome, ar _ balsīm - par ( ) , _ - pret (  ),  atturas( ) , nolemj: 

1. Izdarīt Cēsu novada domes 2023. gada 14. septembra lēmumā Nr. 451 “Par Cēsu novada 
pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu 
novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības 
iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” šādus grozījumus: 
1.1. izteikt 1. punktu šādā redakcijā:  “1. Noteikt, ka Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanai līdz 2025. gada 31. decembrim tiek 
piemērots Cēsu novada domes sēdes 11.08.2022.  lēmums Nr.450 (protokols Nr.15, 14. 
punkts) “Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 
noteikšanas kritēriju apstiprināšanu”;  

1.2. Izteikt 8. punktu šādā redakcijā:  “8. Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 
vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriji tiek piemēroti no 2026.gada 1.janvāra.“  

2. Uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei organizēt lēmuma izpildi.  
 

Sagatavoja: D.Dombrovska 

Lēmuma projekts saskaņots ar Cēsu novada Centrālās administrācijas Juridiskās pārvaldes juristi 
A.Citoviču, Cēsu novada Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes ekonomisti Antru Jurševsku.  

Nosūtīt Izglītības pārvaldei 


	Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.
	lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju
	mēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu”

